
Samedi 18 Mars 2023

14h30 : Ouverture du gymnase

15h15 : Réunion Juges/évaluateurs

16h00 : Tests Physiques

17h00 : Tests Techniques - ML et Ballon

19h00 : Rassemblement des gymnastes

Tests Physiques

Groupe 1 Groupe 2 Groupe 3 Groupe 4

CTGYM - 6 EGC - 10 PLAISANCE - 4 COLOMBE - 8

G.R.S. ODOS - 2 RCCFM - 6

Détente Sautillés Course 20 m Gainage

Gainage Détente Sautillés Course 20 m

Course 20 m Gainage Détente Sautillés

Sautillés Course 20 m Gainage Détente

Pont Fermeture Droite / Gauche Faciale

Faciale Pont Fermeture Droite / Gauche

Droite / Gauche Faciale Pont Fermeture

Fermeture Droite / Gauche Faciale Pont

Tests Techniques

Jury A - ML Jury B - ML Jury C - Ballon

EGC - 10 COLOMBE - 8 CTGYM - 6

G.R.S. ODOS - 2 PLAISANCE - 4 RCCFM - 6

Jury A - ML Jury B - Ballon Jury C - Ballon

CTGYM - 6 EGC - 10 COLOMBE - 8

RCCFM - 6 G.R.S. ODOS - 2 PLAISANCE - 4

Public

2ème 

rotation

2ème 

rotation

1ère 

rotation

Championnat Inter-Départemental OCCITANIE NORD-SUD
Samedi 18 Mars 2023 - MONTAUBAN (82)

 Catégories Coupe Formation 3 - Etape 1

DEFINITIF

1ère 

rotation

Jury C Jury A

Jury B



17h00 - 17h50 : 1ère rotation

1 ATTALI Chloe 2016 1 CASTABONNEL Louna 2015

2 CHAUBET Elin 2014

3 BONZOM Emilie 2015 3 DELPECH Alba 2015

4 CONSTANDINOU NAJAH 2014

5 BRIOUDE Norah 2013 5 DUNY MAGOT Océane 2013

6 MAZERES SAUVAGEOT Lina 2014

7 DURAND THIERCELIN Eileen 2013 7 DUPUY Coline 2013

8 MENARD Mathilde 2014

9 EZAYANI Eva 2013 9 MASSON Lyna 2012

10 PAPA AHAMADA Wayna 2014

11 FORTUNE-GASPA Yuina 2015 11 MAURY Axelle 2014

12 SVISTUNOVA Milena 2015

13 PECQUEUX Valentine 2015 13 MONNEREAU Clara 2012

14 ANTUNES Kellya 2015

15 RAMIA Neila 2015 15 ORY Lia 2012

16 DUPUY Izzie 2014

17 SALOMON Thalia 2015 17 GRENIER Lauryne 2013

18 HERNANDEZ Anaïs 2014

19 SENOUCI Maryam 2013 19 KHEDHIRI Ines 2014

20 MAYOR LIBERGE Naëlle 2014

21 ARAGO Maya 2013 21 SEMEDO MONTEIRO Ihcene 2014

22 RUIS Alexia 2016

23 VERIN Maélia 2012 23 YPRES Julia 2015

24 SAVARINO GARDEL Chiara 2014

ORDRE DE PASSAGE - CF3
Samedi 18 mars 2023 - Etape 1

Jury A - ML Jury B - ML Jury  C - Ballon



17h50 - 18h50 : 2ème rotation

1 CHAUBET Elin 2014

2 ATTALI Chloe 2016

3 CASTABONNEL Louna 2015

4 CONSTANDINOU NAJAH 2014

5 BONZOM Emilie 2015

6 DELPECH Alba 2015

7 MAZERES SAUVAGEOT Lina 2014

8 BRIOUDE Norah 2013

9 DUNY MAGOT Océane 2013

10 MENARD Mathilde 2014

11 DURAND THIERCELIN Eileen 2013

12 DUPUY Coline 2013

13 PAPA AHAMADA Wayna 2014

14 EZAYANI Eva 2013

15 MASSON Lyna 2012

16 SVISTUNOVA Milena 2015

17 FORTUNE-GASPA Yuina 2015

18 MAURY Axelle 2014

19 ANTUNES Kellya 2015

20 PECQUEUX Valentine 2015

21 MONNEREAU Clara 2012

22 DUPUY Izzie 2014

23 RAMIA Neila 2015

24 ORY Lia 2012

25 HERNANDEZ Anaïs 2014

26 SALOMON Thalia 2015

27 GRENIER Lauryne 2013

28 MAYOR LIBERGE Naëlle 2014

29 SENOUCI Maryam 2013

30 KHEDHIRI Ines 2014

31 RUIS Alexia 2016

32 ARAGO Maya 2013

33 SEMEDO MONTEIRO Ihcene 2014

34 SAVARINO GARDEL Chiara 2014

35 VERIN Maélia 2012

36 YPRES Julia 2015

Jury A - ML Jury B - Ballon Jury  C - Ballon


